



### MEHMET SÜER (E. VALİ)

1942 yılında Niğde’de doğdu. 1969 yılında AÜ Hukuk Fakültesini bitirdi. Ankara Barosu Avukatlık Stajını müteakip, 1971 yılında Bursa Maiyet Memuru olarak Mülki İdare Mesleğine intisap etti. Daha sonra sırasıyla; Görükle ve Harmancık Nahiye Müdürlüğü, Orhaneli, Tutak, Yatağan, Gerze, Yalvaç, Kırıkhan, Gaziemir Kaymakamlığı, Van, Şanlıurfa, Aksaray Vali Yardımcılığı görevlerinde bulundu. 1993 yılında Siirt Valiliğine atandı. Daha sonra Ankara ve İzmir Grubu Merkez Valiliği görevlerinde bulundu. Merkez Valisi iken 01.01.2001 tarihinde emekli oldu.

Emekli olduktan sonra Ankara’ya yerleşen Süer, 03 Eylül 2022 tarihinde vefat etti. İki çocuğundan biri olan ve bilhassa Avukat kızı Seçil Yıldız’a vasiyette bulunmuş, ben öldüğümde; meslektaşlarımızın haberdar olması için mutlaka Dernek’teki Erkan kardeşimize bildirmenizi istiyorum demiştir. Merhum, Deniz mavisli renkli gözleri ile Derneğimize tadında gelerek arkadaşlarını ve meslektaşlarını ziyaret ederdi. Kızı da vefatında bizleri arayarak durumu bildirmiştir. Cenazesi ile bizzat yakından ilgilenen Genel Başkanımız Saffet Arıkan Bedük, cenaze sonuna kadar ilgisini çocuklarına hissettirmiştir. Ayrıca güneydoğu’da birlikte görev yaptığı meslektaşı M. Doğan Hatipoğlu’da bizzat Genel Başkanımızla birlikte yakından ilgi göstermişlerdir.

Merhumun Cenazesi, 03 Eylül 2022 tarihinde ikinci namazını müteakip Ankara Karşıyaka Mezarlığı Camiinde ikinci namazını müteakip kılınan cenaze namazından sonra aynı yerde toprağa verildi.

Süer, Merhume Zeynep Gülten Süer’le evli olup, 2 çocuk babası idi.



### İLHAN YAŞAR UĞURLU (E. VALİ YARDIMCISI)

1940 yılında Mardin’de doğdu. Mülkiye’den mezun olduktan sonra 1965 yılında Ankara Maiyet Memuru olarak göreve başladı. Daha sonra sırasıyla; tortum, Uluborlu, Arpaçay, Eynesil, Söğüt, Ürgüp, Çerkezköy, Buca kaymakamlığı, Gaziantep ve Ankara Vali Yardımcılığı görevlerinde bulundu. 2005 yılında emekli oldu.

Ankara’da ikamet eden, derneğimiz daimi müdavimlerinden ve beyefendi bir kişiliğe sahip olan Uğurlu İzmir’de kızının yanında bulunduğu sırada 14 Ekim 2022 tarihinde vefat etti. Cenazesinin Ankara’ya nakli için ailesinin, Genel Başkanımız Saffet Arıkan Bedük’ten yardım isteğinde bulunması sonucu, kendileri İzmir Valimiz Yavuz Selim Köşger’le irtibata geçmiş, Vali beyin gösterdiği büyük bir yardımseverlik ve meslek dayanışmasının bir örneği olarak, cenazeyi Uçakla Ankara’ya nakletmişlerdir. Kendilerine ailesi ve derneğimiz, meslektaşlarımız adına teşekkürlerimizi ve şükranlarımızı sunuyoruz.

Merhumun cenazesi 16 Ekim 2022 tarihinde Ankara Gölbaşı Mezarlığı Camiinde öğle namazını müteakip kılınan cenaze namazından sonra aynı yerde toprağa verilmiştir.

Uğurlu, Edebiyat öğretmeni Özden hanımla evli olup 2 çocuk babası idi.



### **CANER YILDIZ (MUĞLA VALİ YARDIMCISI)**

13.05.1958 tarihinde Eskişehir'de doğdu. İlk, orta ve lise öğrenimini burada tamamladı. 1977 yılında kaydolduğu Ankara Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesi'nin İktisat ve Maliye Bölümü'nden 1981 yılında iyi derece ile mezun oldu. 1982 yılında İçişleri Bakanlığında stajyer kaymakam olarak göreve başladı. 1983 yılında 69'uncu Kaymakamlık Kursunu birincilikle tamamladıktan sonra ilk olarak, kendi isteği ile Aydın ilinin Kuyucak ilçesinde mülki idare amirliği görevine başladı. Sırasıyla Çanakkale ili Bozcaada ilçesi, Şanlıurfa ili Akçakale Kaymakamlığı, Diyarbakır Vali Yardımcılığı (Peşmerge Kampı Sorumlusu), Bitlis ili Hizan Kaymakamlığı, Ağrı ili Eleşkirt Kaymakamlığı, Burdur Vali Yardımcılığı, Kırklareli Vali Yardımcılığı, Yalova Vali Yardımcılığı, Kocaeli Vali Yardımcılığı (Deprem İl Koordinatörü), İstanbul Vali Yardımcılığı, Adana Vali Yardımcılığı ve Aydın ili Nazilli Kaymakamı, Menteşe İlçe Kaymakamı ve son olarak Muğla Vali Yardımcılığı görevini yapıyordu.

Bir süredir Bodrum Özel Acıbadem Hastanesinde kanser tedavisi gören Caner Yıldız 29 Eylül 2022 tarihinde (64) hayatını kaybetti. Cenazesi 30 Eylül 2022 tarihinde Muğla Valiliği önünde Sayın İçişleri Bakanımızın da katılımlarıyla saat 12.00'de yapılan tören ve Muğla Merkez kurşunlu Camiinde Cuma namazını müteakip kılınan cenaze namazından sonra Milas şehir mezarlığında toprağa verildi.

Merhum Nursen hanımla evli olup, 2 çocuk babası idi.



### **ABDULVAHAP YILDIRIM (E. VALİ YARDIMCISI)**

1940 yılında Malatya'da doğdu. Mülkiye'den mezun olduktan sonra 1963 yılında Malatya Maiyet Memuru olarak göreve başladı. Daha sonra sırasıyla; Yeşilova, Sivaslı, Pervari, Kızıltepe, Ulukışla, Bozdoğan, Samandağ, Çarşamba, Karşıyaka ve Tarsus Kaymakamlığı, Manisa ve Konya Vali Yardımcılığı görevlerinde bulundu. 2005 yılında emekli oldu.

Emekli olduktan sonra İzmir'e yerleşen YILDIRIM, 10 Ekim 2022 tarihinde vefat etti. Merhumun cenazesi 11 Ekim 2022 tarihinde İzmir Karşıyaka Beşikcioğlu Camiinde ikinci namazını müteakip kılınan cenaze namazından sonra Bornova Işıkkent Mezarlığında toprağa verildi.

Yıldırım evli olup, 3 çocuk babası idi.

*Değerli meslektaşlarımıza Allah'tan rahmet, yakınlarına başsağlığı dileriz.*